

Grodzisk Wielkopolski, dnia 12.01.2024 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Grodzisku Wielkopolskim  
ul. Mossego 17

**Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.04.2023**

## **WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 1 dopuści proponowane rozwiązanie: Kleszcze biopsyjne, jednorazowego użytku. Łyzeczki owalne z okienkiem, bez kolca. Śr. cewnika 2,3 mm. Dł. narzędzia 230 cm. Spiralna osłonka pokryta teflonem. Min. śr. kanału roboczego 2,8 mm, możliwość otwarcia i zamknięcia kleszczy bez względu na stopień podgięcia endoskopu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 3 dopuści pętlę 6 mm z pojedynczego drutu, pętlę w pozostałych średnicach z drutu plecionego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 4 dopuści ustniki o standardowej średnicy 60 Fr?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ**